
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.74.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), oraz  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), 
w związku z § 11 pkt 2 i 7 Uchwały nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 27.943,86 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 52.946,86 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  52.946,86 zł 

2. dochody zmniejsza się o kwotę 25.003,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  25.003,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 27.943,86  zł z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 25.009,59 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 25.009,59 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 52.953,45 tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 52.953,45 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 953A42EE-74BE-495E-AE78-A1CE6F1F555A. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.74.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 29.07.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 231 637,96 7 034,86 238 672,82

75011 Urzędy wojewódzkie 91 171,00 6 951,00 98 122,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 151,00 6 951,00 98 102,00

 91 151,00 6 951,00 98 102,00

75095 Pozostała działalność 11 425,96 83,86 11 509,82

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 425,96 83,86 5 509,82

Nadanie numeru PESEL na wniosek - pomoc Ukrainie 5 425,96 83,86 5 509,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 107 071,73 45 912,00 2 152 983,73

85395 Pozostała działalność 2 107 071,73 45 912,00 2 152 983,73

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

682 212,00 45 912,00 728 124,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

575 112,00 45 912,00 621 024,00

855 Rodzina 8 631 985,30 -25 003,00 8 606 982,30

85501 Świadczenie wychowawcze 3 985 399,00 -25 003,00 3 960 396,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 985 399,00 -25 003,00 3 960 396,00

 3 985 399,00 -25 003,00 3 960 396,00

Razem: 67 922 066,17 27 943,86 67 950 010,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 953A42EE-74BE-495E-AE78-A1CE6F1F555A. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.74.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 29.07.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 867 858,60 7 034,86 7 874 893,46

75011 Urzędy wojewódzkie 394 502,88 6 951,00 401 453,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 188,73 5 809,93 275 998,66

 270 188,73 5 809,93 275 998,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 096,13 998,73 69 094,86

 68 096,13 998,73 69 094,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 866,14 142,34 10 008,48

 9 866,14 142,34 10 008,48

75095 Pozostała działalność 192 425,96 83,86 192 509,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 83,86 4 083,86

Nadanie numeru PESEL na wniosek - pomoc Ukrainie 0,00 83,86 83,86

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 356 830,98 45 912,00 2 402 742,98

85395 Pozostała działalność 2 356 830,98 45 912,00 2 402 742,98

3110 Świadczenia społeczne 665 118,00 45 720,00 710 838,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

560 160,00 45 720,00 605 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 206,77 192,00 99 398,77

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

432,00 192,00 624,00

855 Rodzina 9 537 339,30 -25 003,00 9 512 336,30

85501 Świadczenie wychowawcze 4 025 899,00 -25 003,00 4 000 896,00

3110 Świadczenia społeczne 3 972 249,00 -24 879,59 3 947 369,41

 3 972 249,00 -24 879,59 3 947 369,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 967,00 -117,00 10 850,00

 10 967,00 -117,00 10 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 915,00 -13,00 1 902,00

 1 915,00 -13,00 1 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,59 6,59

 0,00 6,59 6,59

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 953A42EE-74BE-495E-AE78-A1CE6F1F555A. Podpisany Strona 1



Razem: 87 364 550,44 27 943,86 87 392 494,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 953A42EE-74BE-495E-AE78-A1CE6F1F555A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

